

влаштування підвищених пішохідних переходів на вул. Руській (Безпечний Гравітон) в м. Чернівцях

## Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<b><u>I. Витрати труда</u></b>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	716.5	37.60					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3.3						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	133.59	51.52					
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5.6						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	42.31	45.02					
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
6.1		загальновиробничих витрат	люд-год	107.04	63.08					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	999.44						
		Середній розряд робіт	розряд	3.3						
		<b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b>								
7	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	2.289	188.53 431.55					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	CH201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	0.415	<u>263.74</u> 109.45				
9	+CH202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	0.781	<u>282.4</u> 220.55				
10	CH203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш-год	1.09975	<u>184.13</u> 202.50				
11	+CH203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш-год	1.727	<u>245.31</u> 423.65				
12	CH205-102-ВД	Компресори пересувні, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш-год	4.14	<u>185.41</u> 767.60				
13	CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	15.1460889	<u>217.12</u> 3288.52				
14	CH206-337 варіант 1	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	1.32	<u>217.12</u> 286.60				
15	CH207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	2.3956	<u>379.55</u> 909.25				
16	CH212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	2.403875	<u>506.63</u> 1217.88				
17	CH212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш-год	0.415	<u>34.14</u> 14.17				
18	+CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	9.21575	<u>354.75</u> 3269.29				
19	+CH212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-год	18.9778	<u>354.75</u> 6732.37				
20	CH212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш-год	1.1453	<u>490.43</u> 561.69				
21	CH212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш-год	0.2905	<u>38.26</u> 11.11				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	СН212-1601	Машины поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-год	1.3405	<u>415.93</u> 557.55				
23	+СН212-2000	Асфальтоукладальники, продуктивність 100 т/год	маш-год	0.663	<u>735.92</u> 487.91				
24	СН212-2201-10ВД	Дорожня фреза 9901-1 на базі трактора МТЗ-80	маш-год	16.6	<u>494.79</u> 8213.51				
25	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	147.3805	<u>111.05</u> 16366.60				
		<b>Разом по розділу II</b>	<b>грн.</b>		<b>44071.75</b>				
		<b>в тому числі енергоносії:</b>							
		Бензин	кг	19.333					
		Дизельне паливо	кг	272.543					
		Мастильні матеріали	кг	17.25					
		Гідравлічна рідина	кг	4.728					
		<b><u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u></b>							
26	СН200-61	Гайковерт пневматичний	маш-год	1.8					
27	СН233-301	Машины шліфувальні електричні	маш-год	16.35					
28	СН270-131	Перфоратор пневматичний	маш-год	2.34					
		<b><u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u></b>							
29	+С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0.00071	- -	- -	- -	- -	
30	+С111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0.000764	- -	- -	- -	- -	
31	+С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0.000806	- -	- -	- -	- -	
32	+С111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0.002574	<u>12723.47</u> 32.75	<u>12500.00</u> 32.18	<u>223.47</u> 0.57	- -	20 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	+С111-2017-2 варіант 1	Мастика бітумна	л	3.234	<u>76.29</u> 246.72	<u>74.79</u> 241.87	- -	<u>1.5</u> 4.85	
34	+С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0.0195	- -	- -	- -	- -	
35	+С112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0.1207	- -	- -	- -	- -	
36	+С115-126 варіант 1	Дорожні знаки 5.35.1(2)	100шт	0.2	<u>80000</u> 16000.00	<u>80000.00</u> 16000.00	- -	- -	
37	+С121-243 варіант 1	Стояки (3,6м)	шт	10	<u>543</u> 5430.00	<u>543.00</u> 5430.00	- -	- -	
38	+С121-243 варіант 2	Стояки (1,8м)	шт	57	<u>272</u> 15504.00	<u>272.00</u> 15504.00	- -	- -	
39	+С121-394	Огорожі площадок, погрунтовані та пофарбовані	пм	114	<u>766.79</u> 87414.06	<u>766.79</u> 87414.06	- -	- -	
40	+С142-10-2	Вода	м3	23.341	- -	- -	- -	- -	
41	+С1415-8308 варіант 1	Лотки водовідвідні POLYMAX BASIC	м	55	<u>300</u> 16500.00	<u>300.00</u> 16500.00	- -	- -	
42	+С1415-8310 варіант 1	Решітки водопропускні	м	35	<u>150</u> 5250.00	<u>150.00</u> 5250.00	- -	- -	
43	+С1416-8684 варіант 1	Камені бортові	шт	71	<u>130</u> 9230.00	<u>130.00</u> 9230.00	- -	- -	
44	+С1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	71.19	<u>994.02</u> 70764.28	<u>730.00</u> 51968.70	<u>244.53</u> 17408.09	<u>19.49</u> 1387.49	20 км.
45	+С1421-9645	Суміші піцано-гравійні для будівельних робіт N3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка ДР12	м3	25.315	<u>402.42</u> 10187.26	<u>150.00</u> 3797.25	<u>244.53</u> 6190.28	<u>7.89</u> 199.73	20 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	+С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	8.08	<u>2060.64</u> 16649.97	<u>1900.00</u> 15352.00	<u>120.24</u> 971.54	<u>40.4</u> 326.43	20 км.
47	+С1421-9837 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	21.71	<u>2030.5</u> 44082.16	<u>1870.45</u> 40607.47	<u>120.24</u> 2610.41	<u>39.81</u> 864.28	20 км.
48	+С1421-10634 варіант 1	Пісчано-цементна суміш	м3	11.47475	<u>122.4</u> 1404.51	<u>120.00</u> 1376.97	- -	<u>2.4</u> 27.54	
49	+С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	4.189	<u>1275</u> 5340.98	<u>1250.00</u> 5236.25	- -	<u>25</u> 104.73	
50	+С1424-11620	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	2.85	<u>1360.11</u> 3876.31	<u>1333.44</u> 3800.30	- -	<u>26.67</u> 76.01	
51	+С1424-11636	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0.275	<u>1275</u> 350.63	<u>1250.00</u> 343.75	- -	<u>25</u> 6.88	
52	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0.0426	<u>933.21</u> 39.75	<u>914.91</u> 38.98	- -	<u>18.3</u> 0.77	
53	+С1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0.234	<u>1022.45</u> 239.25	<u>1002.40</u> 234.56	- -	<u>20.05</u> 4.69	
54	+С1426-11789 варіант 1	Плитка бетонна товщ 8см (червона та сіра)	м2	209.575	<u>275.4</u> 57716.96	<u>270.00</u> 56585.25	- -	<u>5.4</u> 1131.71	
55	+С1633-91ВД варіант 1	Напівкулі бетонні 600*320 (засоби обмеження руху транспортних засобів)	шт	18	<u>357</u> 6426.00	<u>350.00</u> 6300.00	- -	<u>7</u> 126.00	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
56	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	8.175	<u>2.1108</u> 17.26	<u>2.1108</u> 17.26			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0.363	<u>65.49</u> 23.77	<u>65.49</u> 23.77			
		Разом	грн.		41.03	41.03			
		<b>Разом по розділу IV</b>	<b>грн.</b>		<b>372726.62</b>	<b>341284.62</b>	<b>27180.90</b>	<b>4261.10</b>	
		<b>Підсумкові витрати енергоносіїв</b>							
		<b>для усіх машин</b>							
		Електроенергія	кВт-год	8.175					
		Мастильні матеріали	кг	17.613					
		Гідравлічна рідина	кг	4.728					
		Бензин	л	26.126					
		Дизельне паливо	л	320.639					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 червня" 2018 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]